НОВОЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ  РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

РЕШЕНИЕ

 29.10.2019                                    с. Новая Еловка                                               № 137

   О внесении изменений и дополнений в Решение Новоеловского сельского Совета депутатов от 29.07.2019 № 125 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Новоеловском сельсовете Большеулуйского района
Красноярского края

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным кодексом РФ, руководствуясь статьями 26, 38 Устава Новоеловский сельсовет, Новоеловский сельский Совет депутатов Решил:
1. Внести в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании Новоеловский сельсовет следующие изменения:
1.1. Статья 3:
- подпункт  2.1. считать пунктом 3,
- пункт 3 изложит в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«4) проекты правил благоустройства территорий, проекты, предусматривающие внесение изменений в них; проводятся общественные обсуждения или публичные слушания, порядок организации и проведение которых определяется Уставом Новоеловского сельсовета и (или) нормативным правовым актом Новоеловского сельского Совета депутатов с учетом положений законодательства о градостроительной деятельности»;
- пункт 4 изложит в новой редакции:
« 5) по проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в них, проводятся общественные обсуждения или публичные слушания, порядок организации и проведение которых определяется Уставом Новоеловского сельсовета и (или) нормативным правовым актом Новоеловского сельского Совета депутатов с учетом положений законодательства о градостроительной деятельности»
1.2. В пункте 3 статьи 6 слово «города» заменить словом «сельсовета»;
1.3. В пункте 3 статьи 7, в 3  абзаце статьи 9, в пункте 4 статьи 14 после слов «проект нормативно правового акта» добавить слово «вопрос»;
1.4. В пункте  3   статьи 7 исключить слова «паспортных данных»;
1.5. В 7 абзаце статьи 9 после слов «по проекту нормативно правового акта» добавить слово «вопросу»;
1.6. В пункте 3 статьи 13 слова «на официальном сайте в сети Интернет» заменить словами «в официальном печатном издании - газета «Вестник Большеулуйского района»»;
1.7. В таблицах приложения к Положению исключить графу «Серия и номер паспорта».
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

Председатель Новоеловского
сельского Совета депутатов                                                                   А.Н. Мышляев

Глава Новоеловского сельсовета	                                             Т.С. Яблушевская